VENTILY 2/2 NC KRYOGENNI 262 A 263

Série 262 a 263

G263K240S1TDOF8

Ventil 2/2 NC G1/8 230VAC

o G1/8 - G3/8
« Teplota -196 az 60 °C
e Tlak 0 az 10,7 bar

« Médium kryogenni kapaliny

e Télo mosaz

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE
ZAKLADNI

AC

Diferencni tlak min.

Diferencni tlak max.

Diferencni tlak vzduch max.

Funkce

NC-NO-U

Procesni pfipojeni
Pratok max.

Télo

Teplota média min.
Teplota média max.

Vrtani

230V

0 bar
10,7 bar
10,7 bar
2/2
Normalné zavreny
G1/8

5 I/min
Mosaz
-196 °C
60 °C

3,2mm

ASCO
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